

## **Martin Leblanc Eigtved Holding ApS**

Klavs Nebs Vej 10A  
2830 Virum

CVR-nr. 33779380

### **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. december 2022

---

Martin LeBlanc Eigtved

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 9  |
| Resultatdisponering                        | 9  |
| Aktiver                                    | 10 |
| Passiver                                   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 12 |
| Noter                                      | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Martin Leblanc Eigtved Holding ApS  
Klavs Nebs Vej 10A  
2830 Virum

CVR-nr.: 33779380

## Direktion

Martin LeBlanc Eigtved

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor IT, handel, rådgivnings- og konsulentvirksomhed og andet derved beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 40.454 mod DKK -4.443 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -47.668.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Virksomhedskapitalen er endvidere reetableret i nyt regnskabsår som følge af afhændelsen af kapitalinteressen i iconfinder ApS.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2021/22<br>DKK | 2020/21<br>DKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 4    | 48.000         | 0              |
| Eksterne omkostninger                          |      | -5.000         | -2.125         |
| <b>Resultat af primær drift</b>                |      | <b>43.000</b>  | <b>-2.125</b>  |
| Finansielle indtægter                          |      | 0              | 31             |
| Finansielle omkostninger                       |      | -2.546         | -2.349         |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>40.454</b>  | <b>-4.443</b>  |
| Skat af årets resultat                         | 2    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>40.454</b>  | <b>-4.443</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2021/22<br>DKK | 2020/21<br>DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 40.454         | -4.443         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>40.454</b>  | <b>-4.443</b>  |

# Aktiver

|                                  | <u>Note</u> | <u>30-06-2022</u> | <u>30-06-2021</u> |
|----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
|                                  |             | DKK               | DKK               |
| Kapitalinteresser                | 4           | 48.000            | 0                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> | 3           | <b>48.000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>             |             | <b>48.000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>             |             | <b>48.000</b>     | <b>0</b>          |

# Passiver

|  | Note | 30-06-2022     | 30-06-2021     |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | DKK            | DKK            |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat                        |      | -127.668       | -168.122       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-47.668</b> | <b>-88.122</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.003          | 5.003          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 90.665         | 83.119         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>95.668</b>  | <b>88.122</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>95.668</b>  | <b>88.122</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>48.000</b>  | <b>0</b>       |
| Begivenheder efter balancedagen          | 1    |                |                |
| Eventualaktiver                          | 5    |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
|                                      | DKK                             | DKK                          | DKK            |
| Egenkapital pr. 1. juli 2020         | 80.000                          | -163.679                     | -83.679        |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                 | -4.443                       | -4.443         |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>  | <b>80.000</b>                   | <b>-168.122</b>              | <b>-88.122</b> |
| Overført via resultatdisponeringen   |                                 | 40.454                       | 40.454         |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b> | <b>80.000</b>                   | <b>-127.668</b>              | <b>-47.668</b> |

## Noter

### 1. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet sin kapitalinteresse i iconfinder ApS, og virksomhedskapitalen er som følge heraf reetableret.

### 2. Skat af årets resultat

|  | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat |
|--|-----------------|------------------------------|
|  | DKK             | DKK                          |
| Skyldig pr. 1. juli 2021                           | 0               |                              |
| Skat af årets resultat                             | 0               | 0                            |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>                   | <b>0</b>        |                              |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                 | <b>0</b>                     |

### 3. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalin-<br>teresser | I alt         | 2020/21        |
|--|------------------------|---------------|----------------|
|  | DKK                    | DKK           | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2021                      | 48.000                 | 48.000        | 48.000         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>              | <b>48.000</b>          | <b>48.000</b> | <b>48.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021         | -48.000                | -48.000       | -48.000        |
| Tilbageførsel af nedskrivninger, tidligere år  | 48.000                 | 48.000        | 0              |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b> | <b>0</b>               | <b>0</b>      | <b>-48.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b> | <b>48.000</b>          | <b>48.000</b> | <b>0</b>       |

## Noter, fortsat

### 4. Kapitalinteresser

|                               | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>DKK | Ifølge seneste årsrapport |                    | Martin Leblanc Eigtved Holding<br>ApS' andel |                                |
|-------------------------------|-----------|-------------------------------------|---------------------------|--------------------|--|--------------------------------|
|                               |           |                                     | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapital<br>DKK | Årets resultatandel<br>DKK                   | Andel af<br>egenkapital<br>DKK |
| Iconfinder ApS,<br>København  | 40%       | 120.136                             | 1.128.228                 | -14.405.564        | 451.291                                      | -5.762.226                     |
| <b>I alt</b>                  |           |                                     |                           |                    | <b>451.291</b>                               | <b>-5.762.226</b>              |
| <b>Der indregnes således:</b> |           |                                     |                           |                    |  |                                |
| Kapitalinteresser             |           |                                     |                           |                    |  | 48.000                         |
| <b>I alt</b>                  |           |                                     |                           |                    |  | <b>48.000</b>                  |

Kapitalinteressen er afhændet i begyndelsen af det nye regnskabsår til en højere merværdi end den regnskabsmæssige værdi.

### 5. Eventualaktiver

|  | <u>2021/22</u><br>DKK |
|--|-----------------------|
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud udgør | <u>28.087</u>         |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin LeBlanc Eigtved

Adm. direktør

Serienummer: 9bfccf9b-6516-4a51-b953-06824fdf3e65

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-30 12:07:20 UTC



## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-12-30 12:08:33 UTC



## Martin LeBlanc Eigtved

Dirigent

Serienummer: 9bfccf9b-6516-4a51-b953-06824fdf3e65

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-30 12:12:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: VWCHO-AXQ3L-UQ6EV-SZ35K-5BITY-600ZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>